HƯỚNG ĐẠO VIỆT NAM
ỦY BAN CHƯƠNG TRÌNH TRẺ

TOÁN SINH HOẠT NGÀNH THIẾU TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 12 năm 2021
🙟🙟🙟🙟🙟              🙜🙜🙜🙜🙜

THÔNG BÁO
V/v: HỌP HỘI ĐỒNG NGÀNH THIẾU HĐVN

Kính gởi : - Ủy viên Sinh hoạt các Châu

- Ủy viên Ngành Thiếu các Đạo

- Thiếu trưởng, Thiếu phó các Thiếu Đoàn

Được sự đồng ý của Ủy Ban Chương Trình Trẻ Hướng Đạo Việt Nam
(PSV), Toán sinh hoạt Ngành Thiếu tổ chức họp mặt trực tuyến của tất cả các
Huynh trưởng Ngành Thiếu.

Thời gian: 19h00 ngày 15 tháng 1 năm 2022
Địa điểm: Họp trực tuyến thông qua ứng dụng Zoom

Zoom ID : 9442867541
Passcode : 150122

Nội dung :
➢ Đóng góp xây dựng chương trình sinh hoạt năm 2022
➢ Đóng góp Tổ chức trại họp bạn Hoa Lư 3
➢ Mục tiêu xây dựng đội PB

Đồng phục : Đồng phục Hướng Đạo ngành Thiếu

Kính mời Quý Trưởng nêu trên thu xếp thời gian tham dự cuộc họp này.
Vì tinh thần đoàn kết và xây dựng ngành Thiếu vững mạnh, mong Quý

Huynh Trưởng tham gia họp đông đủ.

Chân thành cám ơn và thân ái bắt tay trái với quý Trưởng.

T/M TOÁN SINH HOẠT NGÀNH THIẾU